
 

 

  

 

TVG TÄVLINGSBESTÄMMELSER  (Rev. 5 av 2023-03-30) 

Alla TVG:s tävlingar spelas som slaggolf med spelarens handicap. Antalet slag i en tävling 

reduceras med erhållna slag enligt banans slope från den tee som valts. Våra tävlingar spelas 

från blå tee eller motsvarande. De spelare som fyller 75 år under innevarande säsong äger rätt 

att under säsongens samtliga tävlingar spela från främre tee (rött eller motsvarande). 

Vid samma nettoresultat gäller i föreningens samtliga tävlingar lägst spelhandicap för 

särskiljning.  

I alla TVG:s tävlingar utdelas två närmast hål priser. Tävlingsledaren väljer med omsorg ett hål 

på första nio samt ett hål på andra nio för närmast håltävlingarna. 

Schwens Cup  

I den enskilda tävlingen ska spelarens nettoslag räknas. Den som inte deltar i den enskilda 

tävlingen erhåller 100 nettoslag. KM:s två dagar räknas i Schwens Cup som två tävlingar. Lägst 

antal nettoslag i 4 (fyra) deltävlingar är spelarens slutresultat i cupen. Vid lika resultat om 

förstaplatsen gäller spelhandicapmetoden som särskiljning. Spelaren med lägre spelhandicap i 

den sista deltävlingen rangordnas först. Vid lika spelhandicap rangordnas den med lägre exakt 

handicap först. Vid lika resultat om andra plats eller sämre delas placeringarna.  

Till alla tävlingar i Schwens Cup tar deltagarna med ett presentkort från Systembolaget på 100 

kr. 

Segraren i Schwens Cup erhåller ett vandringspris som han behåller under ett år. ”Närmast 

spiken” är ett vandringspris som tilldelas den spelare som varit närmast hål i någon av närmast 

hål-tävlingarna i Schwens Cup under säsongen. Vandringspriset behålles under ett år. 



 

Jubileumstävlingen  

Jubileumstävlingen skall spelas vart 5:e år (2009, 2013, 2018, 2023 osv...) och ingår i Schwens 

Cup.  

Segraren i Jubileumstävlingen erhåller ett vandringspris som han behåller fram till nästa 

Jubileumstävling. 

Klubbmästerskapet  

Team Västerbottens KM skall varje år spelas två dagar i följd med början den första måndagen i 

september. KM:et spelas alltid på samma bana båda dagarna, även om anläggningen har 36 

hål. KM arrangeras av föregående års Klubbmästare. Erhållna nettoslag (efter reducering av 

spelhandicap) i KM summeras för de två dagarna.  

Segraren i KM erhåller ett vandringspris som han sedan behåller under ett år, samt en liten 

kopia av vandringspriset.  

Bengt-Åke Johansson Sekreterare 

Detta är version 5 av Tävlingbestämmelserna som antogs på Årsmötet 2023-03-30. 

 

 

  


